
UCHWAŁA NR XL/231/18
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych publicznej szkoły podstawowej 
prowadzonej przez Gminę Dobiegniew dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 

oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. 2017.1875 ze zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. 2017.59 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały kryteria rekrutacji do klas pierwszych 
publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Dobiegniew dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem szkoły i dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów oraz 
przyznaje się każdemu kryterium określoną liczbę punktów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie

Marek Kowalczyk

Id: E494C56D-E4B1-4D88-A7D5-670B7763698A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/231/18

Rady Miejskiej w Dobiegniewie

z dnia 22 lutego 2018 r.

Kryteria rekrutacji do klasy I dla kandydatów spoza obwodu

Kryteria 
Lp. Kryterium Liczba 

punktów
Dokumenty niezbędne do potwierdzania 
kryteriów

1. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do 
szkoły, do której przeprowadza się 
postępowanie rekrutacyjne

10 informacja dyrektora potwierdzająca 
spełnianie kryterium

2. Szkoła, do której przeprowadza się 
postępowanie rekrutacyjne jest 
najbliższa miejscu pracy jednego 
z rodziców kandydata

7 oświadczenie rodziców kandydata

3. W obwodzie szkoły, do której 
przeprowadza się postępowanie 
rekrutacyjne zamieszkują krewni 
kandydata wspierający rodziców 
w zapewnieniu należytej opieki

5 oświadczenie rodziców kandydata

Id: E494C56D-E4B1-4D88-A7D5-670B7763698A. Podpisany Strona 2




